
UCHWAŁA NR III/18/2018
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Tuchów do Stowarzyszenia - Zielony Pierścień Tarnowa z siedzibą 
w Skrzyszowie jako członek wspierający

Na podstawie art. 6 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Gmina Tuchów przystępuje do Stowarzyszenia - Zielony Pierścień Tarnowa z siedzibą w Skrzyszowie 
w charakterze członka wspierającego.

§ 2. 

Formę wsparcia Stowarzyszenia - Zielony Pierścień Tarnowa przez Gminę Tuchów, tj. składkę 
członkowską, określi pisemne porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Tuchów a Stowarzyszeniem Zielony 
Pierścień Tarnowa.

§ 3. 

Osobą upoważnioną do reprezentacji Gminy Tuchów w Stowarzyszeniu - Zielony Pierścień Tarnowa jest 
Wiktor Chrzanowski - Zastępca Burmistrza Tuchowa.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Stanisław Obrzut

Id: 0A0D8917-8920-4DAD-88FD-F501D5EF0756. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Tuchów realizuje od 2018 r. projekt pt. „Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski”.
Liderem projektu jest Stowarzyszenie Zielony Pierścień Tarnowa, natomiast panterami – 35 Gmin Małopolski,
w tym Gmina Tuchów. Celem projektu jest zakup i instalacja w budynkach mieszkalnych mieszkańców Gmin
– partnerów projektu, w tym Gminy Tuchów, instalacji fotowoltaicznych do produkcji energii elektrycznych,
instalacji solarnych do podgrzewania wody i pomp ciepła do podgrzewania wody. Koordynacja, obsługa
formalna i promocja projektu jest prowadzona przez Stowarzyszenie Zielony Pierścień Tarnowa. Zapewnienie
Stowarzyszeniu zdolności do realizacji tych działań wymaga przystąpienia przez Gminy realizujące projektu,
w tym Gminę Tuchów, do Stowarzyszenia Zielony Pierścień Tarnowa oraz zasilenia finansowego
Stowarzyszenia w formie składki członkowskiej.

Id: 0A0D8917-8920-4DAD-88FD-F501D5EF0756. Podpisany Strona 2




